函 港 振

令和６年（２０２４年）１月３０日

 経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

函館―台北（桃園）線の新規開設について

このことについて，令和６年２月１日（木）から，下記のとおりスターラックス航空によ

る函館－台北（桃園）線が新規開設される予定となりましたので，お知らせいたします。

記

【運航スケジュール】

令和６年２月１日（木）～令和６年１０月２６日（土）

便名 運航日等 区間 発 着 備 考

JX860 1・2・5・6・9・10

13・14・17・18・21

22・25・26・29

台北発－函館着 12:30 17:00
2/1～2/29

JX861 函館発－台北着 18:00 21:35

JX860
毎 日

台北発－函館着 12:30 17:00
3/1～3/30

JX861 函館発－台北着 18:00 21:35

JX860
月・火・水・金・土

台北発－函館着 12:00 16:45
4/1～10/26

JX861 函館発－台北着 17:45 20:55

※ 発着時間はすべて現地時間で表示しています。

【機材】

 Airbus A321neo 188席 (ビジネス 8席，エコノミー180席)

（港湾空港部港湾空港振興課）